
Birgitta Wickström ny ordförande i Åre Slalomklubb                         

77:e ¬rsmºtet 15 oktober 2011 p¬ Tott Hotell                                                 

Vid Åre Slalomklubbs 77:e årsmöte valdes Birgitta Wikström som första kvinna till klubbens 

ordförande . Birgitta är dessutom den 15:e ordföranden sedan klubbens bildande 1935. 

Birgitta är inte ny när det gäller föreningsarbete. Hon har suttit i Åre Slk:s styrelse sedan 

årsmötet 2005 och då som ledamot och sedan 2006 som vice  ordförande                                                                                                                             

Vi tackar avgående ordförande Johan Forsgren för ett gott arbete.                                                                                                                                                     

Till styrelseledamöter på två år valdes Anders Olofsson, Karin Stolt-Halvarsson och Martin 

Sahlberg. Sittande är Annelie Eck-Arvstrand, Martina Fortkord och Mats Johansson. Till 

styrelsesuppleanter på ett år valdes Fredrik Andersson och Thomas Christiansson.                                                                                                                                               

Mats Forsman och Agneta Sätherberg valdes till revisorer på ett år och Barbro Dahlbeck 

valdes till revisorssuppleant på ett år.  Till valberedningskommitté valdes Bitte Engman (sammankallande), Åse Angland-Lindvall 

och Håkan Johansson. Till fotbollssektion valdes Mikael Kallström (sammankallande), Lena Petersson Rikard Boberg och Lene 

Krogstadholm.                                                                . 

Vår nye ordförande har ordet  En god jul och ett gott nytt ¬r. Det ªr trevligt att f¬ bºrja med att ºnska er alla detta. 

För mig betyder det också ett gott nytt år för Åre SLK och jag tackar er för förtroendet att leda klubben                                                                                                                                                                         

Jag heter Birgitta Wikström och för er som inte känner mig närmare kan en kortare presentation vara intressant. Familjen flyttade 

upp permanent till Åre 1993 men jag har bott och verkat i Åredalen sedan slutet av 80-talet. Min huvudsakliga sysselsättning har 

varit i ledande befattning inom turistnäringen. Något som alltid, både privat och i verksamheten, legat mig mycket varmt om hjär-

tat är ett gott värdskap.Det goda värdskapet kommer att prägla mitt ordförandeskap och där blir det naturligt att fokusera på klub-

bens värdegrunder TAGG och STIL (läs mer om detta på www.are-slk.se) samt inte 

minst något mycket väsentligt, nämligen säkerhetsarbetet runt tävling och träning.                                                                                                                                           

I styrelsen kommer vi även att arbeta mycket med bredden i klubbarbetet. Det skall vara 

lika värdefullt och intressant att vara med i klubben oavsett på vilken nivå man tränar. 

Det skall vara det självklara valet av förening. Här kommer jag tillbaka till det goda värd-

skapet. Alla skall känna sig bekväma och välkomnade både föräldrar och ungdomar 

oavsett uppgift eller nivå.                                                                                                           

Jag ser med glädje och nyfikenhet fram emot att få arbeta i och med SLK, tillsammans 

med styrelsen, kansliet, tillsammans med varje sektion och lära känna både åkare och 

deras familjer. Det blir ett spännande år, vi har ju bl.a. Världscup i både alpint och  

freestyle framför oss där vi tillsammans får praktisera det goda värdskapet i ett större 

sammanhang.                                                                                                                              

Det är tillsammans vi för klubben framåt och utvecklar den med och i tiden. Därför är det 

min önskan att dialogen med er alla hålls levande. Allt ifrån bra idéer till eventuella be-

svikelser skall kommuniceras, inte bäras inombords. Inget är för litet eller oväsentligt. 

Framgång börjar alltid i det lilla och frodas i gemenskap. Låt oss bygga framgång.                   

Birgitta Wikström, ordförande 

Ordföranden sedan Åre SLK:s 

bildande 1935                     

1935-1944 Nils Strandberg 9 ¬r                   

1944-1946 Rolf Hafstad 2 ¬r                 

1946-1948 Ragnar Hellstrºm 2 ¬r               

1948-1965 Bibbo Nordenskiºld 17 ¬r         

1965-1969 Hans Strandberg 4 ¬r         

1969-1977 Lars-Birger Pettersson 8 ¬r 

1977-1980 Kjell Johansson 3 ¬r                     

1980-1988 Pocke Nilsson 8 ¬r                        

1988-1990 Roine Lang  2 ¬r                    

1990-1992 Lennart Kjellin  2 ¬r                

1992-1998 Tord Ohlson 6 ¬r                   

1998-2005 Jan-Erik Hedstrºm 7 ¬r              

2005-2008 Bobbo Nordenskiºld 3 ¬r        

2008-2011 Johan Forsgren 3 ¬r                  

2011-         Birgitta Wikstrºm 

    Birgitta Wickström  

God Jul och ett Gott Nytt År  



Åre Slalomklubbs Partners 2011 -2012                         

Den 77:e sªsongen ªr till ªnda och den efterlªmnar sig en mªngd fina resultat fr¬n v¬ra ¬kare  

och fºr ¡re Slk som arrangºr av tªvlingar. Nu tar vi en vªlbehºvlig vila och ser fram mot en  

ªnnu bªttre 78:e sªsong.        

Tack fºr stºdet vi f¬tt fr¬n er Partners i ¡re och den generositet ni visar klubben .                                                                                                 

Vi hoppas p¬ ett fortsatt gott samarbete under sªsongen 2011-2012.  

 

Skistar ¡re, ¡re SLK Supporterklubb/Skutskjutet, AGO Mitt i ¡re, Audi, Berners,  

Dicom, Diºs, Hyddan, ICA ¡re, Inntech, Intersport, Jªmtkraft, Lokaldelen,  

Lªnsfºrsªkringar Fastighetsfºrmedling, ODLO, Peak Performance, Servera,  

Tott Hotell, Wers®ns, ¡re Bageri                                                                   

Beefalo Steak & Sushi, Best Western Hotel Botnia, Bjurfors i ¡re AB, Bjºrn Olssons Taxi,  

Brattlands ¡keri, Broken/Timmerstugan, Bubblans Lªgenheter, Bysshuset, Caf® Idet, DAUS Tryck & Media,  

El Tele & Data I ¡re AB, Europcar, Fastighetsbyr¬n i ¡re, Fors PR, Fribergs Entreprenad AB, Golds Gym,  

Grant & Thornton, Gªsthuset i ¡re, Handelsbanken, Hange&CH Reklam, Hotel Diplomat ¡reg¬rden,  

Hotell Fjªllg¬rden, Hotell Renen, Hotel ¡regranen, ICA Bjºrnªnge, Interski/Head, Johnsons El,  

Klªttermusen, MRC AB, Mªklarhuset ¡re, OK-Q 8 i ¡re, Plat¬k¬tan, Probus Sªkerhet, Rautjoxa Vªrdshus, 

Scott, SkidCenter ¡re Bjºrnen, Swedbank AB, Sven och Catarina Hagstrºmer, Taxi ¡re-Duved, Villa Tottebo, 

¡re Byservice, ¡re Chokladfabrik, ¡re Fºrsamling, ¡re Grªddglassfabrik, ¡re Hemslºjd, ¡re Mountain Store, 

¡re Saxen, ¡re Skidfabrik AB, ¡re Ski Inn, ¡re Skidsport, ¡re Veterinªrerna, ¡rebladet www.are.cc,  

¡redalens Taxi, ¡retandlªkarna, ¡revoir, Yoga maali, ¡re Continental Inn och ¡re Skiduthyrning  

.Årets Partnertavla med Jesper Björnlund   
Åre Slalomklubbs sextonde Partnertavla delas inom kort ut till våra Partners 

så det blir en trevlig julklapp till de företagare som är Partners till Åre  

Slalomklubb. Tavlan pryds i år av en riktig actionbild på vår freestylestjärna 

Jesper Björnlund. Jesper kom till Åre Slalomklubb  2009 och tävlade tidigare 

för Kiruna BK. Jesper är född 30 oktober 1985 i Jukkasjärvi. Jesper tog sin 

första WC-seger 11 december 2009, redan dagen efter följde han upp med 

ytterligare en seger. Det var i finska Suomo de segrarna kom. Nästa WC-

seger kom i Åre 12 mars 2010. I Åre SLK:s färger har han även tagit 3 SM-

guld. Nu är han tränare för bland annat Veronika Carlqvist, Ludvig Fjällström, 

Jens Lauritz och Fredrik Wersén som är med i vårt freestylelandslag.                                            

Bli Partner till Åre Slalomklubb du också  Genom åren har Partnertavlan 

inbringat mycket pengar till klubben. Om du mot förmodan inte är Partner till Åre SLK kan du lätt bli det. Ring till kansliet på 

0647 531 50 eller skicka ett mail till info@are-slk.se s¬ f¬r du mer information. Den kostar endast 3000 kr!             

Todelo!                                                                                                                                                                                         

Störtlopp. Lake Louise. Tävlingsdag. Det är innan frukost. Jag sitter och skriver. Det är den 2a december 15.49 hemma. 

Bengt ville ha in min text senast nu. Jag är ute i god tid som vanligt. Det är så jag jobbar.                                                

Jessica sover. Hon ska inte åka idag. Jag har nummer 32 på bröstet. Det känns kul! Träningarna har gått bra och jag är rätt 

avslappnad. Älskar det här stället, backen, hotellet, miljön. Det är kul att vara här! Jag hade funderingar på att vara hemma 

och köra EC i början av säsongen för att komma igång men ändrade mig i sista sekund. Jag känner att jag valt rätt och är 

laddad.                                                                                                                                                                                    

Aspen var inte riktigt vad jag hade hoppats på. Min storslalom överlag är inte vad jag hade hoppats på vid det här laget. 

Det går lite knackigt och jag sliter som ett djur för att få det är fungera. Det är på väg åt rätt håll men inte riktigt DÄR än. I 

övrigt har skidåkningen fungerat bra i höst. Super-G och störtlopp har gått riktigt bra.                                                        

Annars trivs jag som fisken. Har längtat tillbaka till det här sen jag skadade mig i vintras och att vara här igen är så roligt! 

Jag och Jessica hänger mest och vi har superkul tillsammans. Hoppas alla mår bra hemma.                                                

Och hoppas det kommer någon snö!!            Tjena! /Kajsa                                                                                                      



Sam Monséns USA -tour                                                                       
Intervjun är gjord över e-mail med Sam Monsén 28-29 november när han är i USA 

och Nor-Am Cup i Aspen och Loveland båda i Colorado.                                                                                                                                                                                 

När kom idén upp att tävla i USA, är det eget initiativ eller har du blivit uttagen?                                                                                                                 

Det var av eget initiativ. Jag går sista året på skidgymnasiet nu så varför jag är här i 

USA beror på att jag gärna skulle vilja studera på ett västkustscollege nästa år. Så 

när jag har varit här så har jag pratat med olika tränare om vad de har för program på 

respektive skolor.                                                                                                                                                    

Vad har detta givet dig fºr erfarenhet?                                                                                                   

De tävlingarna jag kört här har varit lite av en reality check. I Sverige brukar man alltid 

ha ett ganska bra startnummer och backarna är väldigt lätta. Jag trodde väl att det 

skulle vara samma här. Så jag blev rätt förvånad när jag såg 80% av världseliten på 

start inför besiktningen av en backe som gjorde mina byxor lite mer hängiga där bak. Så det jag har lärt mig är att man 

kanske inte alltid kan gå ut ur startgrinden med inställningen "fullt ös medvetslös". I vissa backar och förhållanden kanske 

det är lite bättre att tänka till lite och planera sin åkning.                                                                                                      

Planer p¬ sªsongen, blir det mer USA?                                                                                                             

Jag har väl inga direkta planer för säsongen jag tar den lite mer som den kommer. Jag vill gärna tillbaka till USA, de  

tränings- och friåknings dagarna jag fått här har nog varit de bästa jag haft.                                                                                           

Ser vi dig hªr i ¡re 18-19 december é..om det finns snº?                                                                                      

Jag hoppas det!                                                                                                                                                                        

Lycka till Sam önskar hela Åre SLK!                                                                                                                                  

Bengt Lindh                                                                                                                                                                 

P:S.Sams kommentar om sista tävlingen i USA: Nja inte idag heller det är för jävla tufft motstånd och backar här borta. På 

FIS-tävlingen i Kåbdalis kom Sam 5:a D.S.       

Felix i Juniorlandslaget                                                                                   
Efter Felix fenomenala YJSM i Gällivare då han tog 4 guld  i grenarna Störtlopp, Super-G, Superkombination och Stor-
slalom blev Felix uttagen till Juniorlandslaget. I Slalom på YJSM bröt han (enligt Felix är slalom en skitgren).  
Här har han lite reflektioner inför säsongen. 
Hur känns det att vara med i Juniorlandslaget?  
Det känns bra och en jättebra chans att utveckla min skidåkning på. Självklart är det kul att få bli uttagen till junior laget.  
Hur har du laddat extra inför den här säsongen? 
Vet inte riktigt den har inte varit så annorlunda från förra året. Kanske att jag lagt på mig lite extra kilon....  
Hur mycket tävlingar innebär det här, det blir mycket utanför  
Sveriges gränser nu förstår jag?  
Eftersom jag hade lite tävlingshybris förra året, och var borta väldigt ofta, så min tanke är att 
dra ner på tävlandet lite i år. Fokusera mer på varje tävling jag är på istället. Vi har en tour in-
planerad i januari nere i Europa. Men sedan så är det inte så mycket mer. Åker jag bra så 
kanske jag får följa mer på fler, men inget spikat.     
Ser vi dig här i Åre 18-19 december..om det finns snö?                                                                                                    
Ja självklart kommer jag vara med i Åre, en skam om jag inte är med. gillar att tävla hemma 
även om det inte alltid                                                                                                               
brukar gå så bra. Skönt att slippa resa någonstans.                                                                                                                     
Jag tackar frågestunden och Åre SLK önskar Felix lycka till!                                                                                                           
Bengt Lindh 

Alpina världscupen rapporterar:                                          

Efter många inställda världscup- och Europacuptävlingar 

verkar det efterlängtade snöfallet nått såväl oss som delar 

av Europa.                                                                          

Vårt arbete med att planera för tävlingarna den 9-10 mars 

fortskrider och det ser bra ut! En stor del av de pengar som 

krävs för att få evenemanget att rulla är redan i hamn och 

på volontärssidan ser det också ljust ut!                           

När det gäller Åre SLK:s morgonpatrullerande på världscu-

pen verkar det ju vara något man inte vill missa!               

I våras blev Åre invald i Club 5 Ski Classics, som ett bevis 

för ihärdigt arbete välarrangerade tävlingar och hjärta för 

sporten. Det är naturligtvis med viss stolthet i 

rösten vi berättar det och vi som skidintresse-

rade från byn kan samtliga ta åt oss äran.                                                                  

För er som är intresserade av att veta mer om 

alpina världscupen eller delta som volontär i 

backe, utöver morgonpatrullerande, kom förbi 

på Nationalarenan där vi har vårt kontor eller 

skicka ett mail till  

karin.halvarsson@worldcupare.com 

Med önskan om en härlig jul med mycket  

skidåkning!/ World Cup Åre AB 
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B Fºreningsbrev 

Freestylelandslaget 2011-12                            
Fyra av nio är Åreåkare 

Fyra av de nio åkarna i Freestylelandslaget kommer från Åre SLK. Det 

är ett ungt och mycket talangfullt landslag. Siktet är inställt på OS i 

Sochi 2014 och vid OS i PyeongChang 2018 skall åkarna vara med och 

slåss om medaljerna.  

Fredrik Sätherberg, Jens Lauritz, Ludvig Fjällström och Veronica  

Carlqvist från Åre SLK ingår alla i Freestylelandslaget. 

- Vi har unga talangfulla åkare, en bra plan och duktiga personer runt 

laget så vi har alla möjligheter att inom ett par säsonger vara med och konkurrera med de stora nationerna i puckelpist, 

säger förbundskapten Tomas Carlqvist. 

Den här säsongen har åkarna tränat in nya hopp som svårighetsmässigt ligger i nivå med de bästa i världen. Nu skall åkar-

na bli trygga med dessa på tävling och till nästa säsong skall högre fart läggas till i tävlingsåket. 

Som uppladdning inför denna säsong har vattenhopp och fysträning i Åre kombinerats med snöläger i Norge, Australien 

och Schweiz. Lördagen den 10 december körs WC-premiären i finska Ruka och den 9-10 mars kan ni heja på klubbåkarna 

i Slalombacken när WC-tävlingarna kommer till Åre.  Vid pennan Tomas Carlqvist 

Ski Cross - en del av Åre SLK!                                    

Urban Pettersson förklara det här med Ski Cross, grenen 

som blir allt populärare.                                                   

Urban: Ski Cross kan liknas med motorcross, fast utför 

och på skidor. Banan innehåller velodromkurvor, hopp av 

olika storlekar, terrängvågor och andra typer av element 

och hinder. Åkarna kör i heat om fyra där de två första 

över mållinjen går vidare till nästa heat.                           

Ski Cross är en mycket publikvänlig sport som är otroligt 

spektakulär att titta på. Det är action från topp till botten 

med höga farter, omkörningar, tuffa fajter, krascher, stora 

hopp och glada miner.                                                    

Ski Cross är en relativt ny gren inom skidåkning och har 

funnits i Sverige i cirka åtta år. De första Ski Cross täv-

lingarna hölls i Nordamerika i mitten/slutet på 90-talet och 

i dag har Sverige en egen tävlingsserie, dessutom arran-

geras både Europacup och Världscup i Sverige. 

Hur tränar man då Skicross?                                 
För att bli en bra Skicrossåkare måste man träna starter, 

hopp och storslalom. Har man en bakgrund som alpin 

tävlingsåkare har man en fördel, men det är inget måste. 

Explosivitet är en viktig faktor, framförallt i starterna som 

kan avgöra många heat. Vi i Åre SLK samtränar med 

Edsåsdalens SLK och en kväll i veckan kör vi träning i 

Edsåsdalen. I övrigt försöker vi träna med de alpina grup-

perna där så är möjligt. Håll utkik efter vårt program på 

hemsidan om du är intresserad. Du hittar oss under ru-

brik Freestyle.                                                                 

Skicrossåkare i Åre Inför denna vinter satsar 3 tjejer på 

att kliva ett steg framåt i Sverige och Europa. Ett av de 

stora målen är ungdoms-OS i Innsbruck i januari 2012 

där Malou Peterson, Clara Engman och Lovisa Sahlberg 

( p¬ bilden )fºrsºker ta en plats.                                                                      

P.S. I skrivande stund kom mail om att Malou Peterson 

Åre och Axel Frost Mora är uttagna till ungdoms-OS.                   

YOG, Youth Olympic Games, genomförs för första gången som 

vinterevenemang nu i Innsbruck, Österrike i januari 2012. 

Öppet hus på nationalarenan                                                           
9 december hade ¡re SLK ºppet hus p¬ Nationalarenan fºr 

sina medlemmar och andra intresserade. Trots ett riktigt bus-

väder kom det ett 40-tal intresserade. Efter rundvandringen i 

huset bjöds på glögg, 

pepparkakor och jul-

godis. Det blev många 

roliga historier och 

diskussioner  kring 

bordet. Visningen och 

förtäringen var mycket 

uppskattad av de som 

besökte oss. 


